
2022 年 1 月 14 日 
 

コマツコーポレートサービス株式会社 
 
 

弊社豊中駐在所閉鎖のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度 2022 年 1 月末を持ちまして弊社東京営業所豊中駐在所を閉鎖いたします。 
西日本地区の窓口として、長きに渡りご愛顧いただいておりましたこと御礼申し上げます。 
 
なお、ご契約者様のお手続き、引受保険会社および、契約内容は 2020 年より東京営業所に 

統合されており変更はございません。 
 
詳細については下記のとおりご案内申し上げますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１． 閉鎖日 2022 月 1 月 28 日（金） 
   なお、最終日は終日作業を行うため、各種お問い合わせ対応は 2022 年 1 月 27 日

（木）までとさせていただきます。 
1 月 28 日より東京営業所へのご連絡をお願いいたします。 

 
２． ご連絡先 

コマツ保険サービス（コマツコーポレートサービス株式会社 保険事業部） 
東京営業所 
【所 在 地】東京都港区赤坂２－３－６ コマツビル内 
【連 絡 先】E-mail：JPG4MB_kcs-h_hoken_tokyo@global.komatsu 

電話：03-5561-3434 FAX：03-5561-3435 
携帯電話での輪番受電となりますため、受電時に多少のお時間をいただく 
ことがあります。 
また、折り返しの電話番号表示も携帯電話番号になりますことご了承ください。 

  
 

以 上 
 


